発行日： 2024 年 12 月 09 日
登録番号: T9010001114731T9010001114731

カクタス・コミュニケーションズ株式会社
〒101-0061      東京都千代田区神田三崎町
2-4-1 TUG-I ビル 112

代表取締役           湯浅　誠

  備考備考

正式な書類として弊社の電子押印で発行しております
請求書類に関するお問い合わせは 0120-50-2987までお願い致します(営業時間：月-金 9:30-18:30 / 土日祝・年末年始休業)
ご不明な点はこちらへお問い合わせください。hello@paperpal.com

見 積 書見 積 書

test test 様

金額 ¥20,900

下記の通り見積もり致します。

商品名・ジョブ番号 数量 単価 金額 備考

Paperpal Prime Pack (Annual) 1 ¥19000 ¥19,000

総額 (10%対象)   ¥19,000

消費税(10%対象)   ( + ) ¥1,900

合計   ¥20,900

合算でお振込みの際には合算でお振込みの際にはhello@paperpal.com  まで内訳のご連絡をお願いいたします。まで内訳のご連絡をお願いいたします。

United States • Singapore • Japan • India • South Korea • China

mailto:hello@paperpal.com

発行日： 2024 年 12 月 09 日
登録番号: T9010001114731T9010001114731

カクタス・コミュニケーションズ株式会社
〒101-0061      東京都千代田区神田三崎町
2-4-1 TUG-I ビル 112

代表取締役           湯浅　誠

  備考備考

正式な書類として弊社の電子押印で発行しております
請求書類に関するお問い合わせは 0120-50-2987までお願い致します(営業時間：月-金 9:30-18:30 / 土日祝・年末年始休業)
ご不明な点はこちらへお問い合わせください。hello@paperpal.com

納 品 書納 品 書

  test test 様

   金額 ¥20,900

  下記の通り納品致します。

商品名・ジョブ番号 数量 単価 金額 備考

Paperpal Prime Pack (Annual) 1 ¥19000 ¥19,000

総額 (10%対象)   ¥19,000

消費税(10%対象)   ( + ) ¥1,900

合計   ¥20,900

合算でお振込みの際には合算でお振込みの際にはhello@paperpal.com  まで内訳のご連絡をお願いいたします。まで内訳のご連絡をお願いいたします。

United States • Singapore • Japan • India • South Korea • China

mailto:hello@paperpal.com

発行日： 2024 年 12 月 09 日
請求書番号: RXTHL_1

登録番号: T9010001114731T9010001114731

カクタス・コミュニケーションズ株式会社
〒101-0061      東京都千代田区神田三崎町
2-4-1 TUG-I ビル 112

代表取締役           湯浅　誠

  正式な書類として弊社の電子押印で発行しております

  請求書類に関するお問い合わせは 0120-50-2987までお願い致します(営業時間：月-金 9:30-18:30 / 土日祝・年末年始休業)
 ※お支払い関連のお問い合わせは音声ガイダンス後“６”をご選択ください
 ご不明な点はこちらへお問い合わせください。 hello@paperpal.com

上記金額を正に受領いたしました。

2024 年 12 月 09 日

カクタス・コミュニケーションズ株式会社
〒101-0061
東京都千代田区神田三崎町2-4-1 TUG-I ビル 112

請求書 兼 領収書請求書 兼 領収書

  test test 様

   請求金額 ¥20,900

  下記の通り請求致します。

  納品日： 2024 年 12 月 09 日

商品名・ジョブ番号 数量 単価 金額 備考

Paperpal Prime Pack (Annual) 1 ¥19000 ¥19,000

総額 (10%対象)   ¥19,000

消費税(10%対象)   ( + ) ¥1,900

合計   ¥20,900

合算でお振込みの際には合算でお振込みの際にはhello@paperpal.com  まで内訳のご連絡をお願いいたします。まで内訳のご連絡をお願いいたします。

United States • Singapore • Japan • India • South Korea • China

mailto:hello@paperpal.com

	見 積 書
	備考

	納 品 書
	備考

	請求書 兼 領収書